
 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 1 

 *MUSPX02ASRBA* 

Smlouva o dílo  

Uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen OZ) 

Smluvní strany: 

Město Šumperk 

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

zastoupený/jednající: Mgr. Tomáš Spurný, starosta 
 
IČO: 00303461   
DIČ: CZ00303461   
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s  
číslo účtu: 27-1905609309/0800 
 

na straně prvé (dále jen „objednatel“) 

a 

as4u.cz, s.r.o. 
 
se sídlem: Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6  
 
zastoupený/jednající: Ernest Salamanca 
 
IČO: 28884035   
DIČ: CZ28884035   
bankovní spojení: Raiffesen BANK a.s. 
číslo účtu: 4200994001/5500  
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném  
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vedenou v evidenci objednatele pod ČJ MUSP 64832/2021 (dále jen 

„smlouva“) v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s použitím příslušných ustanovení 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy 

upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a 

objednatelem. 



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 2 

I.  

Předmět smlouvy 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky 

s názvem „Dodávka digitální úřední desky“, č. VŘ P21V00000026 (dále jen „veřejná zakázka“), neboť 

nabídka zhotovitele byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Zhotovitel je nadále vázán nabídkou, kterou podal 

objednateli k uvedené veřejné zakázce. 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě na 

svůj náklad dodat 1 ks digitální úřední desky (dále jen DUD) v rozsahu dodávky a prací uvedených 

v nabídce ze dne 20.5.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

II. 

Termíny a místo plnění 

1. Termín dokončení a předání díla je stanoven nejpozději do 31. 10. 2021.  

2. Místem plnění je prostranství před budovou radnice na adrese Město Šumperk, nám. Míru 1, 78701 

Šumperk v souladu s návrhem umístění objednatele.  

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen poskytnout 

objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré technické, 

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými 

znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za cenu stanovenou v čl. IV této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla provede v souladu s právními předpisy, řádně, v dohodnutém 

termínu a kvalitě, tj. zejména bez vad a nedodělků včetně všech objednatelem požadovaných změn díla, 

jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení. Prohlašuje, 

že předmět plnění této smlouvy není plněním nemožným a pečlivě zvážil všechny důsledky uzavření této 

smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, podle svých nejlepších 

znalostí a schopností, sledovat a chránit zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

5. Objednatel se zavazuje při provádění díla poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost. V případě, že ze 

strany objednatele dojde k přerušení plnění díla z důvodů pozdržení přípravných prací na jeho straně, 

vyrozumí o tomto stavu neprodleně zhotovitele a sjedná s ním nový termín předání a převzetí díla.  

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je dílo prováděno zhotovitelem řádně a v souladu s touto 

smlouvou, jeho pokyny a příslušnými právními předpisy.  

7. Smluvní strany sjednávají záruční dobu v délce 60 měsíců od řádného předání a převzetí díla.  

8. Smluvní strany sjednávají minimální délku poskytování základní technické podpory na dobu neurčitou 

v trvání minimálně 5ti let.  



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 3 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Za splnění předmětu smlouvy podle podmínek dohodnutých touto smlouvou uhradí objednatel 

zhotoviteli odměnu v celkové výši: 449 000,- Kč bez DPH, tj 543 290,- Kč s DPH (DPH v sazbě 21 % 

činí 94 290,- Kč). 

 

2. Cena uvedená v předchozím odstavci se skládá: 

 

  NABÍDKOVÁ CENA V Kč  

Cena bez DPH - Pořízení DUD 269 000 

DPH 325 490 

Cena bez DPH - Implementace 
DUD 151 000 

DPH 182 710 

Cena bez DPH - Školení DUD 29 000 

DPH 35 090 

Celková nabídková cena 449 000 

vč. DPH 543 290 

 

 

3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu, který bude vystaven po předání a 

převzetí díla na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu Cena díla bude fakturována 

do 14 dnů ode dne protokolárního předání díla.   

4. Faktura vystavená zhotovitelem dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, 

případně má jiné nedostatky s tím, že nová doba splatnosti opravené faktury začíná znovu běžet ode 

dne jejího doručení objednateli.  

6. DPH bude k cenám účtováno v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování. Nová výše 

sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě. 

7. Ceny uvedené v tomto odstavci jsou nepřekročitelné, zhotovitel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají 

všechny jeho náklady spojené s plněním díla podle této smlouvy. 

8. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu trvání této 

smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve objednatele k placení DPH nezaplacené 

zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 4 

výši odpovídající nezaplacenému DPH. Tato pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení 

zhotoviteli. 

V. 

Mlčenlivost 

1. Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na 

kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 

objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. 

Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není 

dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách 

v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. Zhotovitel se zavazuje, 

že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které 

pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby 

nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon 

č.101/2000 Sb. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 

ukončení této smlouvy. 

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na 

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich 

ochrany; 

• informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, 

pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit; 

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 

ochrany a 

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 

poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení 

příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku 

dotčeny.  

4. Obě strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce a 

vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit 

druhou smluvní stranu. Tímto ustanovením není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

VI. 

Převzetí díla, vlastnické právo a právo užití díla 

1. Dílo bude objednateli předáno na základě předávacího protokolu, převzetí objednatel potvrdí.  

2. V případě, že budou kontrolou shledány vady nebo nedodělky díla, objednatel akceptuje dílo 

s výhradou, předloží zhotoviteli seznam vad a nedodělků a dohodne si se zhotovitelem termín, do 

kterého budou tyto vady a nedodělky zhotovitelem odstraněny. Po odstranění vad a nedodělků se 

proces opakuje. 



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 5 

3. Při splnění podmínek daných touto smlouvou zhotovitel převede oboustranným podpisem akceptačního 

protokolu vlastnické právo na dílo na objednatele a poskytne mu neomezenou výhradní licenci na užití 

všech částí díla. 

4. Zhotovitel zajistí, že k předmětu díla nevzniknou autorská práva třetích stran ani nebude zatížen právy 

třetích osob, ze kterých by pro objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky třetích stran. 

Pokud by taková práva přesto existovala či v průběhu plnění vznikla, zhotovitel je povinen zajistit jejich 

bezplatný převod na objednatele, a to v plném rozsahu a na vlastní náklady, respektive na vlastní 

náklady zajistit vypořádání nároků třetích stran. 

5. Cena za poskytnutí výše uvedených licenčních práv je zahrnuta do ceny za dílo uvedené v čl. IV. 

6. Práva a povinnosti uvedené v tomto článku trvají i po ukončení tohoto smluvního vztahu, a to 

i v případě, že by došlo k předčasnému ukončení smlouvy. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí 

ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osoby. 

 
VII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 
smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. 

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného nebo 

jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za 

nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých 

okolností vylučujících odpovědnost. 

3. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně porušením svých povinností 

dohodnutých touto smlouvou při provádění předmětu plnění této smlouvy a za podmínek daných touto 

smlouvou či povinností, které vyplývají už ze samotného předmětu plnění smlouvy. 

 

VIII. 

Sankční ujednání   

1. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o zachování mlčenlivosti čl. V. této smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ. 

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotoviteli podle čl. IV., je objednatel 

povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z fakturované částky za každý den prodlení dle 

aktuálně platné legislativy (nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ze dne 16. října 2013 či následným 

předpisem). 

4. V případě podstatného porušení smlouvy má objednatel právo od smlouvy odstoupit (viz článek XI 

Trvání smlouvy. 



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 6 

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 

pokuta týká. 

6. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy 

k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně. 

 

IX. 

Kontaktní osoby 

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob, kterými jsou: 

Za objednatele:  

Ing. Pavel Kouřil  

tel.: 724 189 281, e-mail: kouril@sumperk.cz 

Za zhotovitele:  

Ernest Salamanca  

tel.: 485 110 911, e-mail: ernest.salamanca@as4u.cz  

 

X. 

Záruka, jakost, vady a servis 

1. Zhotovitel dodá zboží nové v I. jakosti. Na dobu 60ti měsíců zajistí zhotovitel údržbu systému, základní 

technickou a metodickou podporu, servis, hotline a další formy podpory spočívající v operativním 

odstranění problému, např. havárie, nefunkčnosti, částečné nefunkčnosti a to formou vzdálené správy 

nebo osobně na místě u zadavatele nebo jinou formou odborné pomoci směřující k odstranění 

problému. Odstraňování vad v případě nefunkčnosti LCD panelu bude zahájena nejpozději do 24 hodin 

od okamžiku nahlášení Objednatelem.  

2. Forma podpory:  

-     Telefonická podpora od 7:00 do 17:00 v pracovní dny 

- Podpora přes HelpDesk na adrese https://www.as4u.cz/cs/o-firme/helpdesk.html a e-mail: 

helpdesk@as4u.cz v rozsahu 24/7/365 s garantovanou odezvou do 4 hodin od nahlášení přes 

vzdálený přístup. 

- Pravidelnou údržbu, aktualizaci software OS  

- Aktualizaci DUD v souladu s aktuální legislativou a jejich instalaci 

- Sledování monitoringu instalovaného v DUD v režimu 24/7/365, v případě potřeby zásah technické 

podpory 

3. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku zhotovitele nebo autorizovaném 
servisním středisku výrobce zabezpečí zhotovitel bezplatně dopravu vadného zboží od 
objednatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k Objednateli. 
 
Objednatel poskytne pro plnění záručního servisu tuto nutnou součinnost: 

- umožní provedení opravy v nejkratším možném čase, 
- zajistí přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu. 
 

mailto:kouril@sumperk.cz
mailto:ernest.salamanca@as4u.cz
https://www.as4u.cz/cs/o-firme/helpdesk.html
mailto:helpdesk@as4u.cz


 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 7 

Záruční servis bude prováděn bezplatně s výjimkou neoprávněných požadavků na záruční 
servis, např. v důsledku chyby obsluhy apod.  

 

 

XI. 

Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoli ze 

smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do uplynutí doby trvání projektu ( 60 měsíců ode 

dne předání a převzetí díla).   

2. Platnost této smlouvy může být ukončena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) písemnou výpovědí smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání důvodu; 

c) odstoupením objednatele od smlouvy v případě jejího opakovaného (tj. minimálně 2x) 

porušení ze strany zhotovitele nebo podstatného porušení ze strany zhotovitele; 

d) výpovědí zhotovitele, pokud bude objednatel přes písemné upozornění zhotovitele déle než 

60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči 

zhotoviteli. 

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele 

s předáním předmětu plnění či jeho části delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele 

vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou objednatel 

zhotoviteli poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od smlouvy ze strany 

objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži. 

4. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se 

dohodly, že odstoupení od smlouvy se považuje za doručené 10. dnem od jejího uložení u 

provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou stranou. 

6. Dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností zhotovitelem, nemá 

zhotovitel nárok na úhradu jakéhokoli plnění. Objednatel se v takovém případě zavazuje provést kroky 

vedoucí ke znemožnění využití částí díla dodaných zhotovitelem (od instalace, vrácení částí, které lze 

fyzicky vrátit atp.). V Ostatních případech je zhotovitel oprávněn požadovat pouze uhrazení částky za 

řádně ukončenou a objednatelem akceptovanou etapu plnění.  

 

 

XII. 

Ostatní ustanovení 

1. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. Nutnost uzavření dodatku neplatí u 

změny kontaktních osob dle tohoto článku, kde je oznámení splněno doručením e-mailu kontaktním 

osobám druhé smluvní strany, a v případě zákonné změny DPH. 



 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 
Název projektu: Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností – Šumperk 
 

 
as4u.cz, s.r.o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6, DIČ CZ28884035 

 
Stránka | 8 

2. Není-li smluvními stranami prokazatelně dohodnuto jinak, všechna oznámení mezi smluvními stranami, 

která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna 

v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně, nebo do datové schránky nebo doporučeným 

dopisem na adresu smluvních stran. Změna adresy musí být neprodleně písemně oznámena druhé 

straně. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových ustanovení, 

posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 

89/2012 Sb. 

4. Zhotovitel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků dle zákona 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Zhotovitel je rovněž povinen strpět zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem 

č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. 

5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, 

jinak se těchto skutečností nemůže dovolávat. 

6. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným 

rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či 

vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této 

smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 

7. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné 

ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší 

ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu …“.  

9. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

 

V Šumperku  dne        V Praze dne  

 

        

   ……………………………..                                   ………………………. 

       Mgr. Tomáš Spurný                         Ernest Salamanca 
starosta                jednatel společnosti 


	Text23

		2021-06-14T09:37:57+0200


		2021-06-14T09:45:50+0000
	Not specified




